

Yaşlı kadının ölümüne neden olan hemşire hakim karşısına çıktı

Nevşehir'de hastaya yanlış kan vererek ölümüne neden olan hemşire Menekşe Y, ilk kez hakim karşısına çıktı.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 5'TE



Nevşehir'den çaldığı onlarca altınla Hatay'da yakalandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince çeşitli hırsızlık suçu işleyen zanlı yakalandı.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 4'TE



AK PARTİ HEYETİNDEN ANKARA'YA ÇIKARMA ■ 2'DE

NEVŞEHİR BELEDİYESİ GÖNÜLLERE DOKUNUYOR ■ 4'TE

MÜFTÜ GÜZEL'DEN RAMAZAN AYINA ÖZEL AÇIKLAMA ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muskarahaber

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4506 • 1 Mart 2025 Cumartesi • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

“Görüşlerimizde bir değişiklik söz konusu değil, terörist teröristtir”



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, “Bizim inançlarımızda, görüşlerimizde bir değişiklik söz konusu değil. Terörist teröristtir, Türkiye Cumhuriyeti Devleti de sapsağlam yerinde duruyor.” dedi.

Nevşehir müjde! 15 doktor ataması yapıldı

Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine toplamda 15 doktor ataması yapıldı.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 2'DE



“Artık eylem zamanı!”

Nevşehir Valisi Ali Fidan, sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ve toplum huzurunu korunmasına dair “Artık eylem zamanı” dedi.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 6'DA



Nevşehir'de ramazan etkinlikleri yapılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından, 11 ayın sultanı ramazan ayının manevi sıcaklığına uygun etkinlikler düzenlenecek.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 6'DA

@Muskarahaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

“Doğru, Güvenilir Habercilik”

www.muskarahaber.com

AK Parti heyetinden Ankara'ya çıkarma

AK Parti Nevşehir İl Başkanı **Muhammed Feyzi Aygün, 169. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı sonrası Ankara'da bir dizi ziyaretlerde bulundu.**

169. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı sonrası ziyaretlerde bulunan İl Başkanı Aygün'e, İl Genel Meclis Başkanı Serkan

Naci Feralan, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir eşlik etti. Yapılan ziyaretlerde Nevşehir için yapılacak projeler hakkında görüşmeler sağlandı. Aygün ilk önce Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş'ı makamında ziyaret ederek,

yeni dönemde çalışmalarında başarılar dileyerek "Hayırlı olsun" dedi. Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş'ü ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulunan Aygün, "Başkanımıza yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ediyor, Rabbimden muvaffakiyetler diliyor, Nevşehir'imize

olan ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum." dedi. İl Başkanı Aygün, Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Demir, Gençlik Kolları Genel Başkanı Yusuf İbiş, Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Tuğba Işık Ercan'ı da ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



İtfaiye ekiplerine doğal gaz yangın eğitimi

Avanos Belediyesi itfaiye ekiplerine doğal gaz bilgilendirme ve yangın güvenliği eğitimi verildi.

Ekiplere, İşletme Müdürü Özenç Gezgin tarafından doğal gaz hatlarında meydana gelebilecek olası yangınlara nasıl müdahale edileceği, doğal gaz riskleri ve Avanos'ta bulunan doğal gaz boru hatlarının geçiş güzergahları anlatıldı. Eğitim kapsamında itfaiye personelinin olası doğal gaz yangınlarına nasıl

müdahale edileceğini yanı sıra Avanos'ta bulunan doğal gaz vanaları doğal gaz hattının olduğunu gösteren ekipmanlar altıyazı ikaz uyarı işaretleri şebeke uyarı ikaz işaretleri örnek fotoğraflarla gösterildi. Ayrıca ekiplere eğitimde iç tesisat uygulamaları konu başlıklı bölümde binalarda daire içi tesisat ve iç tesisatta çıkabilecek yangına nasıl müdahale edileceği de aktarıldı. HABER MERKEZİ



Emekli personele veda yemeği



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü emekli olan personeller için veda yemeği düzenlendi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, uzun yıllar boyunca tarım ve hayvancılık sektörüne emek vermiş, kurumda görev yaparak büyük katkılar sağlamış olan emekli personeller için veda yemeği düzenledi. Nevşehir Öğretmenevinde gerçekleşen programa İl Tarım ve Orman Müdürü



Özgür Memiş, müdür yardımcılarını, şube müdürleri ve kurum personelleri katıldı. Burada konuşma yapan İl Müdürü Memiş, emekli olan personellere bugüne kadar göstermiş oldukları özverili çalışmalar için teşekkür ederek, bundan sonra ki yaşamlarında sağlık ve mutluluk diledi. Konuşmasının ardından Memiş, emekliye ayrılan personellere teşekkür belgelerini takdim etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Gençlere milli ve manevi değerlerin önemi anlatıldı



Nevşehir İl Müftülüğü Diyanet Gençlik Merkezinde okul buluşmaları gerçekleştirildi. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Gençliğe Değer Projesi" kapsamında Diyanet Gençlik Merkezinde her hafta bir okul misafiri ediliyor. Bu hafta Diyanet Gençlik Merkezinin konukları Nevşehir Endüstri Meslek Lisesi öğrencileri oldu. Diyanet Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili ve Manevi Danışman Abdullah Yılmaz tarafından karşılanan öğrencilerle bir süre sohbet edildi. Gençlere milli ve manevi değerlerin önemi anlatılarak 'İyi insan nasıl olunur, bu yolda nelere dikkat edilmesi gerekir' gibi konulardan bahsedildi. Sohbetin ardından öğrencilere ikramlarda bulunuldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir müjde! 15 doktor ataması yapıldı

Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine toplamda 15 doktor ataması yapıldı. Sağlık Bakanlığı tarafından 121. Dönem Devlet Hizmet Yüklümlülüğü (DHY) kura sonucuna göre Nevşehir merkez ve ilçe hastanelerine 4 uzman doktor ile 11 doktor ataması yapıldı. Nevşehir Devlet Hastanesine çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, ortopedi ve travmatoloji uzmanı, ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanı ile 2 pratisyen doktor atandı. Derinkuyu İlçe Devlet Hastanesine çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı ve 2 pratisyen doktor atandı. Ayrıca, Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesi, Derinkuyu Toplum Sağlığı Merkezi, Kozaklı Devlet Hastanesine 1'er, Kozaklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesine de 2 pratisyen doktor ataması yapıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasal Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4506 • Tarih: 1 Mart 2025 Cumartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 05:45
SABAH : 07:07
ÖĞLE : 12:59

İKİNDİ : 16:08
AKŞAM : 18:40
YATSI : 19:57

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 5
GECE -4

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

“Görüşlerimizde bir değişiklik söz konusu değil, terörist teröristtir”

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, “Bizim inançlarımızda, görüşlerimizde bir değişiklik söz konusu değil. Terörist teröristtir, Türkiye Cumhuriyeti Devleti de sapaşaglam yerinde duruyor.” dedi.

Çeşitli inceleme ve temaslarda bulunmak üzere Nevşehir'e gelen Akar, AK Parti Nevşehir İl Başkanlığını ziyaret etti. Ziyarette Akar'a Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç eşlik etti. Akar'ı burada AK Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve partililer karşıladı. İl Başkanlığında partililerle bir araya gelen Akar, “Bundan sonra inşallah yeni il başkanımızın da gücü ile, enerjisi ile, güçlü teşkilatı ile beraber önümüzdeki günlerde bu güzel şehrimiz Nevşehir'de AK Parti'nin aklığına katkı sağlayacağımıza, güzel işler yapacağına bütün kalbimle inanıyorum.” dedi.

“AFFETME GİBİ ŞEYLER SÖZ KONUSU DEĞİL, HERKES NEYSE CEZASINI ÇEKECEK”

Büyük ve güçlü Türkiye için Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde çalışmalarını sürdürdüklerini söyleyen Akar, terörist başı Abdullah Öcalan'ın PKK'ya silah bırakma çağrısı ile ilgili şunları söyledi: “40 yıldan beri başımıza musallat olan bu terör

belasından kurtulmak için bir tarafta sahada, diğer taraftan da masada çalışmalarımız sürüyor. Burada hiçbir şekilde taviz söz konusu değil, herhangi bir şekilde af söz konusu değil, herhangi bir şekilde ortada onlara verilecek bir eksik yanlış, onların dediğini yapacak affetme gibi şeyler söz konusu değil. Herkes neyse cezasını çekecek o ayrı bir konu. Fakat diğer taraftan da bu terörün bir an önce bitmesi için girişimler yapılıyor, temaslarda bulunuluyor. Sahada hiçbir şey değişmedi. Sahada ölürsem şehit, kalırsam gazi anlayışıyla Mehmetçik gece gündüz demeden teröristlere karşı mücadelesini sürdürüyor. Onların bannaklarını, sığınaklarını, korumalarını başlarına yıktı. Oraya gömmeye devam ediyor.” **“BU BİR TAVİZ, ALTAN ALMA DEĞİL”** Diğer taraftan terörün bitmesi için girişimlerin devam ettiğini vurgulayan Akar, “Burada bizim durumumuz çok açık ‘Terörsüz Türkiye’ diyoruz. Bu bir taviz değil, bu bir alttan alma değil, bu şehitlerimizin kanını yok saymak değil. Bu biz konuda son derece duyarlıyız, son derece hassasız. Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın Devlet Bahçeli bu konuda her türlü hassasiyeti gösterdi, gösteriyor. Dünyede malumunuz olduğu üzere, gördüğünüz ve duyduğunuz üzere gerekli açıklamalar

yapıldı. Ne denildi ‘Artık silahlarınızı bırakacaksınız. Örgütü feshedeceksiniz.’ Örgüt başının söylediği şey bu. Dolayısıyla bunu yaparlarsa kendileri bilir, yapmazlarsa da kendileri bilir. Bu konuda bizim kararımız kesin. Bu terörü bitirmekte biz azimliyiz, kararlıyız. Sonuna kadar da mücadele edeceğiz. Bu terör belasını bitirmek sureti ile enerjimizi, zamanımızı, gücümüzü, kuvvetimizi boşa harcamaktan kurtulacağız. Ülkemizin refahı, geleceği için çalışmaya devam edeceğiz. Herhangi

bir şekilde bizim inançlarımızda, görüşlerimizde bir değişiklik söz konusu değil. Terörist teröristtir, Türkiye Cumhuriyeti Devleti de sapaşaglam yerinde duruyor. Bundan kimsenin şüphesi olmasın.” diye konuştu. Akar, AK Parti İl Başkanlığı ziyaretinin ardından MHP İl Başkanlığına ziyarette bulundu. Burada da MHP İl Başkanı Adnan Doğu ile görüşen Akar, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Vali Fidan Kozaklı'da sağlık hizmetlerini inceledi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kozaklı ilçesindeki sağlık hizmetlerini yerinde inceledi.

Vali Fidan, vatandaşların hayat kalitesinin artması ve daha iyi şartlarda tedavi görmesini sağlamak amacıyla Kozaklı'da ziyaret ve incelemelerde bulundu. Vali Fidan ilk olarak İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl Emniyet

Müdürü Ali Loğolu, Nevşehir Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Çam, Kozaklı Belediye Başkanı Sefer Neslihanoglu ve İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar ile birlikte Kozaklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi'ni ziyaret etti. Fidan, ziyarette 170 yatak kapasiteli Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesinde

yürütülen sağlık hizmetleri ile ilgili yetkililerden bilgi alarak, tedavisi devam eden hastalara geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Vali Fidan ve beraberindeki heyet ardından 1 Aralık 2024 itibariyle vatandaşlara hizmet vermeye başlayan Kozaklı Devlet Hastanesini ziyaret etti. Ziyarette, yürütülen sağlık hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi alan Fidan, hastane çalışanlarına başarılar diledi. Vali Fidan, ilçedeki sağlık hizmetlerinin daha da güçlenmesi için çalışmaların devam edeceğini belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehir Cezaevinde intiharın nedenleri anlatıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim üyesi, Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda “İntihar



Konusunda Farkındalık Kazandırma” konulu konferans verdi. NEVÜ Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülhan Küçük Öztürk, Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, ceza infaz koruma memurlarına yönelik “İntihar Konusunda Farkındalık Kazandırma” konulu konferans düzenledi. Doç. Dr. Gülhan Küçük Öztürk, intihar nedenleri, intiharın risk etmenleri, intiharın birey aile ve toplum üzerindeki etkileri ve intihardaki psikiyatri yaklaşımları hakkında bilgi verdi. Konferans, katılımcıların sorularının Doç. Dr. Küçük Öztürk tarafından cevaplandırılmasının ardından sona erdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Camilere gülsuyu sıkıldı

Nevşehir Belediyesi tarafından, ramazan ayı nedeniyle il merkezindeki camilere gül



suyu sıkılarak mahyalar asıldı. Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından oluşturulan ekiplerce sabahın erken saatlerinden itibaren tulum balar yardımıyla tüm camilerin iç mekânlarına gülsuyu sıkıldı. Yapılan çalışmayla birlikte camilerin iç mekânları nefis bir koku kazanırken çalışmalarda yaklaşık 200 kilogram gül suyu kullanıldı. Diğer taraftan Nevşehir Belediyesi ekipleri tarafından kentin işlek noktalarına “Hoş geldin ya Şehr-i Ramazan” yazılan asılırken il geneli bazı camilerde de “Ramazan-ı Şerifin mübarek olsun” mahyalarıyla dini mesajlar veriliyor. HABER: MERKEZİ

Nevşehir'den çaldığı onlarca altınla Hatay'da yakalandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince çeşitli hırsızlık suçu işleyen zanlı yakalandı.

Uçhisar beldesinde meydana gelen Evden Hırsızlık ve Konut Dokunulmazlığı İhlali olayıyla ilgili Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ve Göreme Jandarma Karakol komutanlığının yapmış olduğu araştırmalar sonucunda, olayı gerçekleştiren şüpheli şahsın Hatay'a bağlı İskenderun ilçesinde ikamet ettiği

belirlendi. Ekiplerce belirtilen adreste yapılan aramada C.K. isimli şüpheli şahıs yakalandı. Şahsın evinde yapılan aramalarda, 2 bin 550 dolar, 4 bin 780 lira, 7 adet altın bilezik, 3 adet altın kolye, 2 adet altın küpe, 2 adet altın yüzük, 11 adet çeyrek altın, 2

adet yarım altın, 14 gram altın, 1 adet büyük altın, 1 adet küçük altın, 2 adet flash bellek, 1 adet kasatura, 1 adet tarihi eser kama ve 1 adet cep saati ele geçirildi. Ayrıca şüphelinin Niğde'de iki hırsızlık olayına daha karıştığı, Nevşehir'e bağlı Gülşehir ilçesi Eskiaylacık köyünde meydana gelen evden hırsızlık ve Nevşehir'de faaliyet gösteren bir işletmede meydana gelen işyerinden hırsızlık olayını da gerçekleştirdiği tespit edildi. C.K. isimli zanlı çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Minik yazar İsmail Biçen kitap çıkarttı

Simya Koleji 4. sınıf öğrencisi İsmail Biçen kitap çıkarttı.

Büyük bir başarıya imza atan Simya Koleji 4. sınıf öğrencisi İsmail Biçen, büyük emek vererek yazdığı ilk kitabını çıkardı. "Anadolu'da Bir Sınıf" kitabı ile yazmaya olan ilgisini ve yeteneğini gözler önüne seren İsmail, öğretmenlerini

gururlandırdı. Genç yazar hikayesinde yaşadığımız bölge olan Anadolu'nun güzelliklerini akıcı ve başarılı bir dille gözler önüne seriyor. Kitabının yayımlanmasının mutluluğunu yaşayan genç yazar, "Hikâye okumayı ve yazmayı çok seviyorum. Kitabımı yazmaya ilk karar verdiğimde bana destekte bulunan ve cesaret veren sınıf öğretmenim Elif Şahin başta olmak üzere Simya Koleji öğretmenlerime destekleri için teşekkür ederim. Kitabımın yayımlanması beni çok mutlu etti." dedi. Simya Koleji yönetimi ve öğretmenleri, öğrencilerinin bu başarısından dolayı büyük gurur duyduklarını belirterek bu tür çalışmaların diğer öğrencilere de ilham kaynağı olmasını dilediklerini ifade etti. Ailesi ise İsmail'in küçük yaşlardan itibaren kitap okumaya ve hikâyeler yazmaya ilgi duyduğunu belirterek bu süreçte onu desteklediklerini söyledi.



Sulusaray'da ekmek 10 lira oldu

Sulusaray kasabasında, ekmek ramazan ayı boyunca indirimli fiyatıyla satılacak.

Sulusaray Belediye Başkanı Fatih Kalkan,



kasabada bulunan fırın işletmecisi Hüseyin Kayacılar ile bir araya geldi. Yapılan görüşme neticesinde, ramazan ayı boyunca ekmeğin 10 TL'den satılmasına karar verildiği belirtildi. Başkan Kalkan, Hüseyin Kayacılar'a alınan ortak karar ve anlayışı için teşekkür ederek, "Siz değerli hemşehrilerimizin de belde işletmecilerimize vereceğiniz desteklerden dolayı işletme sahipleri ve şahsım adına teşekkür ediyorum." dedi. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi gönüllere dokunuyor

Nevşehirli vatandaşlar için başlatılan "evde kuaförlük hizmeti" sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında gönüllere dokunuyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü marifetiyle başlatılan hizmet sayesinde Nevşehir merkez sınırları içerisinde yaşayan, evinden çıkamayacak durumda olan 7'den 70'e her yaş kategorisindeki vatandaşlar ile özellikle yatalak hasta ve özel vatandaşların evlerine gidilerek, saç kesim hizmeti ücretsiz veriliyor. Evde kuaförlük hizmeti ile erkekler için saç ve sakal kesimi, kadınlar için saç kesimi ve kaş-bıyık alımı ücretsiz olarak yapılıyor. Nevşehir Belediyesinin sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında yürüttüğü "evde

kuaförlük hizmeti" vatandaşlardan büyük takdir ve beğeni toplarken konuya dair bilgi ve randevu almak isteyen vatandaşlar Nevşehir Belediyesi web sitesi üzerinden başvuru yapabiliyor. BÜLTEN



Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan iş protokolü kapsamında huzurevi sakinlerine yönelik el sanatları kursu açıldı. Hacibektaş Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından Rifat Kartal Huzurevi çatısı altında yaşlılara yönelik el sanatları kursu başladı.

Bu kapsamda, kursa katılan yaşlıların psikomotor becerileri ve psikososyal iyilik hali gelişmesine fırsat sunuluyor. Kültürel değerleri yaşatmayı ve huzurevi sakinlerine yeni hobiler kazandırmayı amaçlayan kurs, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün eğitim ve sanat çalışmalarına verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



www.incelergida.com






Yaşlı kadının ölümüne neden olan hemşire hakim karşısına çıktı

Nevşehir'de hastaya yanlış kan vererek ölümüne neden olan hemşire Menekşe Y, ilk kez hakim karşısına çıktı. Mahkemede savunma yapan hemşire, "Olayda herhangi bir kastım yok. Sadece hasta odalarını karıştırdım" dedi.

Nevşehir 5. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davaya tutuksuz yargılanan Hemşire Menekşe Y. ile birlikte ölen Emine Ekinci'nin oğlu ve kızı katıldı. Mahkemeye sunulan Adli Tıp Kurumu raporuna göre, "Yanlış kan verilmesi sonucu maktulün öldüğü sonucuna oy birliği ile karar

verildiği" belirtildi. İlk kez hakim karşısında savunma yapan Hemşire Menekşe Y. ifadesinde, "Leyla A'ya takılması gereken kanı yanlışlıkla Emine Ekinci'ye taktım. Olayda herhangi bir kastım yok. Sadece hasta odalarını karıştırdım" dedi. Menekşe Y. ifadesinde, "Sabah doktor ile birlikte hastaları gezdik. Daha sonra doktor bey

Emine Ekinci'ye potasyum vermemizi, Leyla A'ya da kan vermemizi söyledi. Ben de daha sonra kan talep işlemlerini prosedüre uygun şekilde talep ettim. Kan üzerinde gerekli tüm incelemeleri yaparak kanı teslim aldım. Leyla A'nın odasına gitmem gerekirken Emine Ekinci'nin odasına giderek, hem hastaya hem de hasta yakınına bilgilendirmede bulundum ve üzerinde Leyla A'ya ait olan kan transfer formunu Emine Ekinci'nin yakınına imzalattım. Hasta yakınına da beni uyarmadım. Kan nakil işlemine başladıktan sonra odadan ayrıldım. 5-10 dakika sonra hasta yakınının çağırması üzerine odaya tekrar gittim. Gittiğimde hasta fenalaşmış ve kalbi durmuştu. Hemen mavi kod verdik ve sağlık personeli olarak yapmam gereken tüm işlemleri yaptım. Daha sonra hasta yoğun bakım doktorları tarafından yoğun bakım servisine alındı. Ben yanlış kan taktığımı yoğun bakım servisten, ortopedi servisine dönünce öğrendim" dedi. Duruşmada hazır bulunan Emine Ekinci'nin kızı Hicran Çelik de ifadesinde;

olay günü annesinin yanında refakatçi olarak bulunduğunu ve hemşire Menekşe Y'nin savunmasını kabul etmediğini söyledi. Çelik, "Hemşire Menekşe Y. kan transfer işlemini gerçekleştirmeden önce bana bir takım evraklar imzalattı. Ne imzaladığımı bakmadım. Kendisinden şikayetçiyim" dedi. Duruşmada Menekşe Y'nin tutuksuz yargılanmasına ve bir sonraki duruşmanın 20 Mart tarihinin görülmeye karar verildi. 2023 yılı Ağustos ayında Nevşehir Devlet Hastanesinde yaşamıştı. Kırk bacağından ameliyat olan Emine Ekinci (75), ameliyat sonrası ortopedi servisine alındı. İddiaya göre, ameliyat sonrasında hastaya sağlık personeli tarafından bir başka hasta için getirilen kan verildi. Kan nakli sırasında fenalaşan ve kalbi duran kadına ilk müdahale serviste yapıldı. Emine Ekinci daha sonra Kayseri Şehir Hastanesi yoğun bakım ünitesine sevk edildi. Burada tedavi altına alınan talihsiz kadın, yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. İHA



Necip Fazıl Kısakürek Kozaklı'da anıldı

Kozaklı Kaymakamlığı tarafından "Kalabalıkların Kaydedilmiş Şuuru Üstad Necip Fazıl Kısakürek" programı düzenlendi.

Kozaklı Kaymakamlığı konferans salonunda düzenlenen programa Kaymakam Yasin Gürkan, İl Genel Meclis üyeleri, kurum amirleri, muhtarlar, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Yazar Mehmet Erturan'ın konuşmacı olarak katıldığı programda, Türkiye'nin önemli şairlerinden biri olan Necip Fazıl Kısakürek anıldı. Programda öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar Kısakürek'in şiirlerini okudu. "Necip Fazıl Kısakürek'in çok yönlülüğüne dikkat çeken Erturan, sadece şiir alanında değil, tiyatro, hikâye, roman, senaryo, hatıra alanlarında da eserler verdiğini

aktardı. Kısakürek'in fikir ve mücadele adamı olduğunu söyleyen Erturan, "Felsefi, dini temelli fikirlerinden kurulu zihni yapısıyla, aksiyoner kimliğiyle toplumsal ve siyasal hayatın içinde yer alan Üstad Necip Fazıl Kısakürek, takip edilmeler, mahkemeler, tutuklamalar, dergi ve gazete kapatmaları karşısında duruşundan ve mücadelesinden geri adım atmamış bir

dava adamıdır." dedi. Kaymakam Gürkan da, "Başta Kalabalıkların Kaydedilmiş Şuuru Üstad Necip Fazıl Kısakürek programının konuşmacısı Mehmet Erturan'a, öğretmenlerimize, öğrencilerimize, vatandaşlarımıza ve programa katılanlara teşekkür ederim" dedi.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Yaşar KAYNAR

Yazar



RAHMET AYI HOŞ GELDİ

Bugün gece sahur davulu çalınır
Sahurda oruç için yemekler yenilir
Rahmet ayı oruca niyet edilir
Oruç ayı ramazan geldi ramazan

Akrabalar iftara davet edilir
Teravih namazı sünnettir kılınır
Gaflet ayı değildir, oruçlar tutulur
Mübarek ay ramazan geldi ramazan

Zenginler koli koli gıda dağıtır
Fakirlere zekat yardımı yapılır
Büyükler ziyaretlere gidilir
Oruç ayı ramazan geldi ramazan

Çocuklar öğlene kadar tekne orucu tutar
Büyükler Kur'an okur, hatimler yapar
Bereket ayı geldi ne güzel oruçlular
Mübarek ay ramazan geldi ramazan

Yaşar Kaynar ramazan ayını karşıladı
Camilerde, minarelerde kandiller yandı
Kadir Gecesi camilerde cemaatlerle kutlandı
Ya Şehr-i Ramazan hoş geldin



Müftü Güzel'den ramazan ayına özel açıklama

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, öğrenilen ibadetlerin hayatın geneline yansıtılmasını ve Kur'an-ı Kerim ile buluşmamış kişilere ramazan ayı vesilesiyle ulaştırılması gerektiğini söyledi. Müftü Güzel, orucun iman edenlerin şerefledebileceği güzel bir amel olduğunu belirtti. Orucun, sadece yeme ve içmenin yapılmadığı bir ibadet gibi anlaşılmaması gerektiğini vurgulayan Güzel, "Oruç, bütün vücut ve azalarımızın ibadetidir. Hazreti Muhammed Aleyhisselam, kişinin yeme ve içmesini terk etmesi ama haramdan uzak durmadan tuttuğu oruçtan kalan tek şeyin sadece açlık olacağını duyurarak irademize ve aklımıza

oruç tutturmamız gerektiğini aktarır." diye konuştu. Ramazanın gönüllerin yenilenmesi için fırsat ayı olduğunu ifade eden Müftü Güzel, şöyle devam etti: "Hayatın tümünü ramazan ayı kalitesinde yaşamalıyız. Zamanın bütünü ramazanda öğrendiğimiz standartta ibadet, kulluk şuuru ve imanla yaşayabilme ahlakını keşfetme fırsatına ermiş olacağız. Biz çeşit çeşit nimetlerle iftar ve sahur yaparken Gazze'de, Myanmar'da ve Doğu Türkistan başta olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde sıkıntıda olan Müslüman kardeşlerimize imdat etmeliyiz. Onların da güzel bir ramazan ayı geçirmesini sağlamak için maddi ve manevi yardımda bulunmalıyız.

Ramazan ayında, camilerden uzak duran kardeşlerimizi tekrardan camilerimize kazandıralım. Kur'an-ı Kerim ile buluşmamış kardeşlerimizin Kur'an-ı Kerim ile buluşmalarını sağlayalım." AA



Nevşehir'de ramazan etkinlikleri yapılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından, 11 ayın sultanı ramazan ayının manevi sıcaklığına uygun etkinlikler düzenlenecek.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, "İyiliğe ortak ol, ramazanda dayanışma vakti, ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için büyük bir seferberlik başlatıyoruz. Sende destek ol sofralar bereketlensin." ifadeleri kullanıldı. Nevşehir Belediyesi tarafından kurulan iftar çadırında binlerce kişi oruçlarını açacak. Etkinlikler kapsamında cuma,

cumartesi ve pazar günleri de çeşitli programlar düzenlenecek. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi ve hemen önünde kurulan İyilik çadırında dolu dolu bir ramazan yaşanacak. Kuran-ı Kerim Tilaveti, dini sohbetler, semazen gösterileri, gönül sohbetlerinin yanı sıra çocuklar için Hacivat-Karagöz oyunu, çeşitli yarışmalar ve gösteriler

düzenlenecek.

2 Mart Cumartesi günü İlahi Sanatçısı Mustafa Cihat, 9 Mart Cumartesi günü Yazar – İlahi sanatçısı Mehmet Ercan, 16 Mart Cumartesi günü Yazar Sıtkı Aslanhan ve 23 Mart Cumartesi günü ilahi sanatçısı Ömer Karaoğlu Nevşehirliyle buluşacak. On bir ayın sultanı ramazan ayının manevi iklimini 7'den 77'ye herkese hissettirmek amacıyla Nevşehir Belediyesi kültür ve sanat etkinliklerine ilginin yoğun olması bekleniyor. BÜLTEN



“Artık eylem zamanı!”

Nevşehir Valisi Ali Fidan, sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ve toplum huzurunu korunmasına dair “Artık eylem zamanı” dedi.



Vali Fidan başkanlığında Kapadokya Alan Başkanlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya il, ilçe, belde belediye başkanları ve ilgili kurum temsilcileri katıldı. 02.08.2024 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7527 sayılı “Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nda düzenleme yapılmış ve bu kapsamda güncellenen “Hayvanların Korunması Hakkında Uygulama Yönetmeliği” 13.12.2024 tarihinde yürürlüğe girmişti. Vali Fidan, sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ve toplum huzurunu korumanın önemine vurgu yaptı. Toplantıda, insan, hayvan ve çevre sağlığına ilişkin gerekli önlemlerin alınması, yerel yönetimlerin

bakımevi/doğal yaşam alanı kurmaları veya mevcut kapasitelerini artırma işlemleri, sahihsiz hayvanların toplanma işlemleri ile rehabilitasyonu ve barındırılmasına ilişkin konular görüşüldü. Vali Fidan toplantıda, yerel yönetimler, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliğinin artırılması ile kalıcı çözüm üretilebileceğini belirtti. **ARTIK EYLEM ZAMANI** Vali Fidan, Valilik olarak yerel yönetimler tarafından bu konunun çözümüne ilişkin mevzuat çevresinde yürütülecek her türlü çalışmanın yanında olacağını söyledi. Hukukun tanıdığı yetkilerin yerel yönetimler tarafından kararlılıkla uygulanması ve mevzuat tarafından belediyelere verilen sorumlulukların eksiksiz yerine getirilmesi gerektiğini söyleyen Vali Fidan, “Artık eylem zamanı” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Fen bilimleri öğretmenlerine seminer

Nevşehir'de 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' kapsamında düzenlenen ölçme ve değerlendirme seminerleri devam ediyor. Nevşehir'de görev yapan fen bilimleri öğretmenlerine yönelik 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Ölçme ve Değerlendirme Uygulamaları Semineri' düzenlendi. Ölçme Değerlendirme Merkezinde düzenlenen ve Nevşehir'deki çeşitli okullarda görev yapan fen bilimleri öğretmenlerinden oluşan 20 katılımcının olduğu seminerde, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile ilgili bilgiler, ülke ve il genelinde yapılacak ortak sınavlarla ilgili dikkat

edilecek hususlar da görüşülerek yapılan çalışmalar hakkında katılımcılara bilgiler verildi. Nevşehir Ölçme Değerlendirme Merkezi öğretmenlerinden Murat Arık, adalet, hikmet, merhamet, iyilik, doğruluk, çalışkanlık, faydalı olmak ve güzellik gibi değerler üzerinde yükselen bir medeniyet mirasına sahip olan Türk milletinin Türkiye Yüzyılı'nda eğitim adına kararlı adımlarla geleceğe hazırlandığını vurguladı. “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” ile ilgili ölçme ve değerlendirme uygulamaları seminerine farklı branştan öğretmenlerle devam edilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ



Mazı köyüne yapılacak yatırımlar imzalandı



Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Nevşehir'in Mazı köyü için yapılacak yatırıma imza attı.

DSİ 12. Bölge Müdürlüğü Doğal Afet ve Taşkın Hasarları Onarımı Nevşehir Merkez Mazı Köyünün Harımlar Deresi İkmalî İşine Ait Sözleşme, DSİ Müdürü Şahin tarafından imzalandı. DSİ 12. Bölge Müdürlüğü tarafından Mazı köyünün Harımlar Deresinde menfez ve kanal çalışması yapılacak. İmzalanan sözleşme kapsamında, Harımlar Deresinde 0+000-

1,350 arası 1350 m, 2+870,20-2+940 arası 69,8 m, 2+960-3+120 arası 160 m beton ağırlık kanal, 1+350-2+870,20 m arası 1520,20 m betonarme kanal, 40 adet menfez, yan kolda 0+400-0+720 arası 320 m beton ağırlık kanal 0+000-0+400 arası 400 m betonarme kanal, 15 adet menfez, yan dere 1'de 0+000-0+160 arası 160 m yan dere 2'de 0+000-0+110 arası 110 m betonarme kanal, 1 adet menfez 750 metre kanal 1 adet tersip bendi ve pano panel tel çit yaptırılacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te antika pazarı kurulacak



Ürgüp'te meraklıları için geçmişin izlerini taşıyan antika pazarı kurulmaya devam ediyor.

Ürgüp Belediyesi tarafından her ayın ilk pazar günü kurulan antika pazarı, tarihi ve değerli eşyaları keşfetme imkânı sağlıyor. 2 Mart Pazar günü Vefa Küçük Parkı'nda (otopark alanı) kurulacak olan pazar, sabah 8.00'dan akşam 17.00'a kadar açık olacak. Ürgüp'ün kimliğinin kazandırılması konusundaki çalışmalarına aralıksız devam eden Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, “Ürgüp Antika Pazarımız her ayın ilk Pazar günü kurulmaya devam edecek. Geçmiş ile geleceği bir araya getiren

çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” dedi. Geçmişin izlerini taşımasının yanı sıra kaliteli ve ucuz ürünlerin de sergilendiği antika pazarı, Ürgüp, Nevşehir merkez ve çevre illerden yoğun ilgi görüyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ

ZLR15090705175 seri numaralı
Beko 300 TR markalı
yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Bahri AYGÖRDÜ

T.C. Kimlik No: 36296044138

“28 Şubat düpedüz bir darbedir”

AK Parti Nevşehir İnsan Hakları Başkanı Arzu Çalışkaner, “28 Şubat başına ne sıfat getirilirse getirilsin amasız fakatsız, düpedüz bir darbedir.” dedi.

AK Parti, 28 Şubat Postmodern Darbe Girişimi'nin 28. yılı dolayısıyla 81 ilde eş zamanlı olarak basın açıklaması yaptı. **“MİLLET İRADESİNE SİLAH ÇEKİLMİŞTİR”** Parti adına AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında konuşan İnsan Hakları Başkanı Çalışkaner, “burada şunun altını kalın çizgilerle bir kez daha çiziyoruz ki 28 Şubat başına ne sıfat getirilirse getirilsin, amasız fakatsız, düpedüz bir darbedir. Millet iradesine silah çekilmiştir. Seçilmiş hükümet süreç içinde silahların gölgesi altında görevinden el çektirilmiştir. Sözde irtica bahanesiyle bu ülkenin öz evlatlarına sırf dini inançlarından dolayı karalama, aşağılama, işten çıkarma, fişleme ve engelleme gibi yöntemlerle topyekûn bir karanlık kampanya başlatılmıştır. Çok geniş toplum kesimleri katsayı adaletsizliği ve başörtüsü zulmü gibi hukuk dışı uygulamalarla kamusal alandan adeta silinmeye çalışılmıştır. Gençlerin hayatları karartılmıştır. İnsanların gelecekları ellerinden alınmıştır. Darbeci zihniyet bu ülkenin vatandaşlarına yönelik gözü dönmüş bir nefretle hem toplumu hem de siyaseti dizayn etmeye çalışmıştır. Ancak aziz milletimize 1000 yıl sürecek projeler dayatanlar en net cevabı yine milletin

kendisinden sandıkta aldılar.” ifadelerine yer verdi. **“AK PARTİ VESAYET ODAKLARINI TEKER TEKER BOZGUNA UĞRATTI”** Çalışkaner, 2002 yılında iktidara gelen AK Parti'nin, geçen yıllar içinde sadece bu ülkede altyapı atılımı yapmakla kalmadığını, medyadan bürokrasiye sermayeden siyasete darbe ve vesayet odaklarını teker teker bozguna uğrattığını belirtti. Savunma sanayi gibi alanlardaki başarıların, vesayet odaklarının çökertilmesinden sonra elde edildiğini vurgulayan Çalışkaner, “Bu büyük dönüşümün en büyük mimarı olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bu millet hukuk ve sandık yoluyla içerideki ve dışardaki tüm darbe yandaşı grupların planlarını boşa çıkarmıştır. 15 Temmuz direnişi bunun en büyük nişanesidir.” şeklinde konuştu. **“DURMADAN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”** Çalışkaner konuşmasına şöyle devam etti: “Dünyaya gıpta ettirecek bir demokratik seçim sonucu iş başına gelmiş Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Cumhurbaşkanımızın sandıkta

bükemedikleri bileğini demokrasi dışı hukuk dışı yollarla bükme arayışında olanların tarihten ders alması gerekmektedir. Bu ülke için taş üstüne taş koymayı bırakın, bilakis milletin sırtından kazandıklarıyla millete istikamet çizmeye çalışanları da yine en iyi milletin kendisi görüyor. Bizler AK Parti olarak Allah'ın izni, milletimizin oyu ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde bugüne kadar ülkemize hizmet üretme

aşkı ve darbecilerin karşısında dik durma azmiyle durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Milletimizin bir daha 28 Şubat gibi süreçleri tecrübe etmemesi için demokrasi bilincini ve millet iradesi fikrini her zaman canlı tutacağız.” Açıklamada Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve AK Parti İl Başkan Yardımcısı, Medya ve Tanıtım Başkanı Furkan Şahin de hazır bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ



Bireysel sulama hibe destekleri başvuruları başladı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2025 yılı bireysel sulama sistemleri hibe destekleri başvuruları başladığını duyurdu.

Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi 20. Etap Uygulama Rehberi yayımlandı. Bu kapsamda, 2025 yılı bireysel sulama sistemleri hibe destekleri başvuruları başladı. Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi programı 2021/7 numaralı Tebliğ ve her yıl çıkarılan uygulama rehberi doğrultusunda yürütülüyor.



İlgili tebliğde değişiklik yapılmasına dair tebliğ değişikliği (Tebliğ No:2024/52) 22/02/2025 tarihli ve 32821 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. **PROGRAM KAPSAMINDA DESTEKLENECEK YATIRIM KONULARI** Tarla içi damla sulama sistemi kurulması, tarla içi yağmurlama sulama sistemi kurulması, tarla içi mikro yağmurlama sulama sistemi kurulması, tarla içi yüzey altı damla sulama sistemi kurulması, Lineer veya Center Pivot sulama sistemi kurulması, tamburlu sulama sistemi kurulması, güneş enerjili sulama sistemi kurulması, tarımsal sulama amaçlı güneş enerji sistemleri ve akıllı sulama sistemleri. **HİBE DESTEĞİ ORANI** Hibeye esas mal alım tutarı 10 milyon lira olup yatırımcıların hazırlanan başvuru dosyalarını en geç 4 Nisan Cuma günü mesai bitimine kadar İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne getirmeleri gerekiyor. HABER MERKEZİ

Denetimde halk otobüslerine tutanak tutuldu

Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ulaşım hizmeti sağlayan özel halk otobüslerine yönelik denetim ve kontrollerini sürdürmeye devam ediyor.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir'deki birçok noktada denetimlerini sürdüren Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların sıklıkla kullandığı özel halk otobüslerinde de kontrollerini sıklaştırdı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri kentteki farklı güzergâhlarda ulaşım hizmeti veren özel halk otobüslerinde denetim yaptı. Özel halk otobüslerinde mevsim şartlarından dolayı araçların kalorifer aksamı, araç içi temizliği, koltuk düzenleri, el tutamağı, uyarı levhaları, iç aydınlatmaları ve araç içi temizliğini kontrol etti. Zabıta ekipleri tarafından 7/24 esasına göre kamera sistemi üzerinden canlı olarak takip edilen otobüslerde tespit edilen eksiklikler hakkında araç şoförlerine uyarılar yapılıyor. Denetimlerde tüm otobüsler yasa ve yönetmeliklerle belirli kriterlere göre

denetime tabi tutulurken, eksik veya kusur tespit edilen otobüs ve şoförleri hakkında zabıta ekiplerince tutanak tutuldu ve şoförüne tekrar halinde cezai işlem yapılacağı tebliğ edildi. Vatandaşların mağdur olmaması için özel halk otobüslerine yönelik denetimlerini sıklıkla yapan Nevşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, daha önce uyarılan ve uyarıyı dikkate almayan araç şoförlerine cezai işlem uyguluyor. BÜLTEN

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUHAMMADULLAH ÖZBEK
Y. Kimlik No: 99309855244

Jandarmadan öğrencilere Trafik Eğitim Semineri

Jandarma trafik ekipleri tarafından Çalış İlkokulunda öğrenim gören öğrencilere Trafik Eğitim Semineri verildi.

Avanos İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı jandarma trafik ekipleri, Çalış İlkokulu'nda Trafik Eğitim Semineri düzenledi. Trafik Dedektifleri Projesi kapsamında trafik kazalarının önüne geçmek, farkındalık yaratmak ve çocukların hayatlarında trafik bilincinin oluşması amacıyla genel trafik kuralları, karşıdan karşıya geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, bisiklete binme kuralları, çocukların oyun alanları, emniyet kemeri kullanımı hakkında öğrencilere trafik eğitimi verildi. Seminerin sonunda öğrencileri, jandarma ekiplerine teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir Belediyespor, Muğla'ya gidiyor

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor deplasmanda Muğla Spor Kulübü ile karşılaşacak.

Sezonun 22. haftasında yapılacak Nevşehir Belediyespor ile Muğla Spor Kulübü karşılaşması 2 Mart Pazar günü saat 14.00'da Muğla Atatürk Stadyumunda oynanacak. Hakem Serkan Eryılmaz'ın yöneteceği karşılaşmada Berat Binbir 1. yardımcı, Bedirhan Soydemir 2. Yardımcı, Kerem Kurum ise 4. hakem olarak görev alacak. Uzun süredir

tarafatlarını hezimete uğratan Nevşehir Belediyespor'un Muğla Spor Kulübü karşısında sergileyeceği performans ve ligden düşüp düşmeyeceği merak ediliyor. Sezonun 20. haftasında deplasmana karşılaştığı Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü ile 2-2 berabere kalan Nevşehir Belediyespor ligde 18 puan ile 14'üncü sırada yer alıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



Amatör transfer dönemi uzatıldı

Amatör futbol 2. transfer dönemi 14 Mart tarihine kadar uzatıldı. Nevşehir'deki amatör kulüpler bu tarihe kadar transfer yapabilecek.



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından yapılan duyuruda 28 Şubat'ta sona erecek olan amatör futbol 2. transfer döneminin 14 Mart' kadar uzatıldığını açıkladı. Transfer döneminin uzatılması ile birlikte Nevşehir'in Bölgesel Amatör Lig'de i temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor ve 1. Amatör ile 2. Amatör'de yer alan takımlar bu tarihe kadar transfer yapabilecek. TFF tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "2024-2025 Sezonu Amatör Futbolcu 2. Transfer ve Tescil Dönemi'nin 28 Şubat 2025 Cuma

günü sona ereceği bilinmektedir. Ülkemizde yaşanan olumsuz hava şartlarından ve Amatör futbol camiamızdan Federasyonumuza gelen yoğun talep üzerine Amatör Futbolcu 2. Transfer ve Tescil Dönemi, 14 Mart 2025 Cuma gününe uzatılmıştır. Not: FIFA'nın kuralları uyarınca, 2024-2025 futbol sezonunda Uluslararası (Yurt Dışı) Amatör Futbolcu 2. Transfer ve Tescil Dönemi 28 Şubat Cuma günü sona erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Yüzme havuzunda seanslara ramazan ayı düzenlemesi

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yarı olimpik yüzme havuzu ramazan ayı seans saatleri belli oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olimpik havuzda ramazan ayı için seans saatlerinde düzenleme yapıldı. İl Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmeye göre, yeni düzenleme ile birlikte yüzme havuzunda seanslar şu şekilde: HABER: HİHAL GÖKTAŞ



NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU RAMAZAN AYI SEANS SAATLERİ

SAAT	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	SAAT	CUMARTESİ	PAZAR
10.30 - 11.30		KADIN	ERKEK (NEVİ)	KADIN	ERKEK (NEVİ)	10.30 - 11.30	SU TOPU	SU TOPU
12.00 - 13.00		KADIN	ERKEK (NEVİ)	KADIN	ERKEK (NEVİ)	12.00 - 13.00	SU TOPU	SU TOPU
13.30 - 14.30		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	13.30 - 14.30	YÜZME BİLMEYEN KALMASIN	YÜZME BİLMEYEN KALMASIN
14.30 - 15.30		ENGELSİZ SPOR OKULLARI	ERKEK	KADIN	ENGELSİZ SPOR OKULLARI	14.30 - 15.30	YÜZME BİLMEYEN KALMASIN	YÜZME BİLMEYEN KALMASIN
15.45 - 16.30		ANTRENMAN	ANTRENMAN	ANTRENMAN	ANTRENMAN	15.30 - 16.30	ANTRENMAN	ANTRENMAN
16.45 - 17.45		ANTRENMAN	SU TOPU	ANTRENMAN	SU TOPU	16.30 - 17.45	ANTRENMAN	ANTRENMAN
18.00 - 19.30		İFTAR				18.00 - 20.00	İFTAR	
20.00 - 21.15		ANTRENMAN	ANTRENMAN	ANTRENMAN	ANTRENMAN	20.00 - 21.00	ANTRENMAN	ANTRENMAN
21.15 - 22.30		ANTRENMAN	SU TOPU	ANTRENMAN	SU TOPU	21.00 - 22.00	KADIN	ERKEK

Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M
M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration